



DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: MUNARI ATACADISTA LTDA

CNPJ: 10.878.273/0001-97 IE: 255.868.910

ENDEREÇO: RUA PAULO DE GIACOMETTI, 199, SALA A

MUNICÍPIO: CAPINZAL-SC CEP: 89665-000

TELEFONE: 49 3555-2714 EMAIL: mercadomunari@gmail.com

PROPOSTA READEQUADA

VALIDADE: 60 DIAS

KAREN MUNARI
STEFANES
SOLDI:056541699
55

Assinado de forma digital
por KAREN MUNARI
STEFANES
SOLDI:05654169955
Dados: 2024.07.25 08:43:05
-03'00'

CAPINZAL SC, 25/07/2024.

KAREN MUNARI STEFANES SOLDI

MUNARI ATACADISTA LTDA

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Herval D` Oeste

Prefeitura Municipal de Herval D` Oeste

Pregão Eletrônico - 42/2024

MUNARI ATACADISTA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 10.878.273/0001-97 -

Endereço: RUA PAULO DE GIACOMETTI,199, SALA A - CEP: 89665000 - UF: SC - Município:

Capinzal - Telefone: (49) 3555-2714

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AÇÚCAR CRISTAL 5KG- OBTIDO DE CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR, CHEIRO PRÓPRIO, SABOR DOCE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ÍNTEGROS HERMETICAMENTE FECHADO...(CONFORME EDITAL)	PAC	DOCESUCAR	200 PAC	R\$ 23,09	R\$ 4.618,00
0004	AÇÚCAR MASCADO 1KG. COM COLORAÇÃO PRÓPRIA E UNIFORME - AÇÚCAR MASCADO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA E UNIFORME, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, LACRADA E ATÓXICA, DE 1KG, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	COLONIAL	100 KG	R\$ 13,59	R\$ 1.359,00
0005	AÇÚCAR REFINADO 5 KG- OBTIDO DE CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR, CHEIRO PRÓPRIO, SABOR DOCE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ÍNTEGROS HERMETICAMENTE FECHA...(CONFORME EDITAL)	PAC	DOCESUCAR	500 PAC	R\$ 24,14	R\$ 12.070,00
0006	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO À BASE DE ESTÉVIA, COM EDULCORANTES ARTIFICIAIS, SACARINA SÓDICA E CICLOMATO DE SÓDIO, FRASCO DE 100 ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO (NA ENTREGA NÃO SUPERIOR A 30 DIAS) E DATA DE VALIDADE.O PRODUTO DEVERÁ APR...(CONFORME EDITAL)	UN	ADOCYL	15 UND	R\$ 12,15	R\$ 182,25
0007	AMIDO DE MILHO 1KG. AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILÁCEO, FABRICANDO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS, VALIDADE MÍNIMA DE 120DIAS. PACOTE DE 1 KG	KG	AMAFIL	300 KG	R\$ 12,49	R\$ 3.747,00
0009	ARROZ QUEBRADINHO, ISENTO DE SUJIDADES, MATERIAIS ESTRANHOS E MOFOS, SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL, EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA LIMPAS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, COM ...(CONFORME EDITAL)	KG	URBANO	500 KG	R\$ 4,39	R\$ 2.195,00
0010	ATUM SÓLIDO AO NATURAL. INGREDIENTES: ATUM, ÁGUA E SAL. LATA VEDADA, ISENTO DE FERRUGENS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. NA EMBALAGEM DEVE CONTER AS SEGUINTE INFORMações: IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, PELO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO DE INSPEÇÃO ES...(CONFORME EDITAL)	LT	88	200 LT	R\$ 11,25	R\$ 2.250,00
0012	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, NÍVEL DE ACIDEZ MÁX. DE 0,5%. INGREDIENTES: COMPOSTO POR AZEITONAS SELECIONADA, FEITAS DA PRIMEIRA Prensagem. PRODUTO ACONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO ESCURO EMBALAGEM DE 500ML, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO D...(CONFORME EDITAL)	UN	VENTOSA	200 UND	R\$ 34,65	R\$ 6.930,00
0014	BISCOITO DIET PARA DIETA DE INGESTÃO CONTROLADA DE AÇÚCARES, SABORES DIVERSOS, ALIMENTO INTEGRAL, FONTE DE FIBRAS, PROTEÍNAS E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES. EMBALAGEM COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, SELO DE QUALIDADE E CONFIANÇA...(CONFORME EDITAL)	UN	JASMINE	500 UND	R\$ 16,48	R\$ 8.240,00
0016	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA INTEGRAL SEM GORDURA TRANS PRIMEIRA QUALIDADE. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, AÇÚCAR, FIBRA DE TRIGO, AMIDO, TIRAR GORDURA VEGETAL, MANTEIGA, A...(CONFORME EDITAL)	PAC	PICININI	1.000 PAC	R\$ 8,99	R\$ 8.990,00



0017	BISCOITO DOCE DE ROSQUINHA DE COCO SEM GORDURA TRANS, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃO E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTRÁ A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÂS E LIMPAS, NÃO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICOS ANORM...(CONFORME EDITAL)	PAC	PICININI	2.000 PAC	R\$ 7,81	R\$ 15.620,00
0018	BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN , SEM GORDURA TRANS, INGREDIENTES: AMIDO DE MILHO, AÇÚCAR, OVOS, LEITE EM PÓ, MARGARINA E SAL. CONTÉM BICARBONA TO DE AMÔNIA. NÃO PODERÁ CONTER NENHUM INGREDIENTE QUE CONTENHA GLÚTEN. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER...(CONFORME EDITAL)	UN	JASMINE	300 UN	R\$ 17,98	R\$ 5.394,00
0019	BISCOITO DOCE TIPO MARIA SEM LACTOSE, SEM GORDURA TRANS. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: PRODUTO OBTIDO PELO AMASSAMENTO E COZIMENTO CONVENIENTE DE MASSA DE FARINHA DE TRIGO PREPARADA COM FARINHAS, AMIDOS, FÉCULAS, FERMENTADAS OU NÃO E OUTRA...(CONFORME EDITAL)	PAC	PICININI	200 PAC	R\$ 6,15	R\$ 1.230,00
0020	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL SEM GORDURA TRANS. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERROE ÁCIDO FÓLICO, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO,FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, ÁGUA, SEM GORDURA VEG...(CONFORME EDITAL)	PAC	PICININI	1.000 PAC	R\$ 5,39	R\$ 5.390,00
0022	BISCOITO SALGADO SEM GLÚTEN SEM GORDURA TRANS. INGREDIENTES: POLVILHO AZEDO, LEITE, ZERO GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, QUEIJO, ÁGUA, OVOS, SAL E AROMATIZANTE SABOR QUEIJO. NÃO PODERÁ CONTER NENHUM INGREDIENTE QUE CONTENHA GLÚTEN. NA EMB...(CONFORME EDITAL)	UN	JASMINE	100 UN	R\$ 11,99	R\$ 1.199,00
0023	BOLACHA CASEIRA DE FUBÁ - (SEM GORDURA TRANS.) - FORMATO RETANGULAR. NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA OU QUEBRADIÇAS. NÃO DEVE CONTER GORDURA TRANS., MARGARINA OU ADOÇANTE NA COMPOSIÇÃO. INGREDIENTES BÁSICOS: OVOS, AÇÚCAR, FARI...(CONFORME EDITAL)	PAC	KIDELICIA	500 PAC	R\$ 15,18	R\$ 7.590,00
0024	BOLACHA DE MEL SEM GORDURA TRANS: TIPO BOLACHÃO-CASEIRO MACIO. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, MEL NATURAL DE ABELHA, LEITE INTEGRAL, MARGARINA, SAL AMONIACO, CANELA EM PÓ E CRAVO DA ÍNDIA MOÍDO. O PRODUTO NÃO DEVERÁ APRESENTA...(CONFORME EDITAL)	KG	PICININI	600 KG	R\$ 19,74	R\$ 11.844,00
0028	CANELA EM RAMA, EMBALAGEM DE 100G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NO MOMENTO DA ENTREGA.	UN	SABORSAUDE	130 UND	R\$ 6,15	R\$ 799,50
0029	CANELA EM PÓ - PURA. INGREDIENTES: CANELA EM PÓ SEM ADIÇÃO DE OUTRO COMPONENTE. EMBALAGEM CONTENDO 100GR. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR O NOME E MARCA DE PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E TABELA DE INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.	PAC	SABORSAUDE	150 PAC	R\$ 10,30	R\$ 1.545,00
0043	COCO RALADO – PRODUTO ALIMENTÍCIO DESIDRATADO CONTENDO ENTRE OS INGREDIENTES: POLPA DE COCO DESIDRATADA E PARCIALMENTE DESENGORDURADA. DEVE APRESENTAR COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO. AUSENTE DE SUJIDADES, PARASITAS. EMBALAGEM: PLÁS...(CONFORME EDITAL)	PAC	SSAUDE	50 PAC	R\$ 6,58	R\$ 329,00
0044	COLORÍFICO EM PÓ FINO HOMOGÊNEO, OBTIDO DE FRUTOS MADUROS DE URUCUM, LIMPOS, DESSECADOS E MOÍDOS, COM ASPECTO COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS E A SUA ESPÉCIE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G...(CONFORME EDITAL)	PC	INCAS	600 PAC	R\$ 10,90	R\$ 6.540,00
0045	CRAVO DA ÍNDIA, CRAVO DA ÍNDIA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100GRAMAS. PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MES...(CONFORME EDITAL)	UN	INCAS	100 UND	R\$ 8,98	R\$ 898,00



0046	CREME VEGETAL SEM SAL, EMULSÃO DE ÁGUA E ÓLEOS VEGETAIS NÃO POSSUI LEITE E SEUS DERIVADOS EM SUA COMPOSIÇÃO. INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ZERO GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS.	UN	CLAYBOM	250 UN	R\$ 8,79	R\$ 2.197,50
0047	CREME VEGETAL, SEM SAL, INGREDIENTES: ÁGUA, ÓLEOS VEGETAIS (LÍQUIDO E INTERESTERIFICADO), VITAMINAS (E, A) EMULSIFICANTES: MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO, CONSERVADOR: SORBATO DE POTÁSSIO, ACIDULA...(CONFORME EDITAL)	UN	QUALY	180 UND	R\$ 13,58	R\$ 2.444,40
0049	DOCE DE LEITE S/ LACTOSE 350G. DOCE DE , 0% LACTOSE 350 G - DOCE DE LEITE, 0% LACTOSE EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 350G.	KG	TIROL	150 KG	R\$ 10,75	R\$ 1.612,50
0052	ERVILHA CONGELADA 350G. ERVILHA NATURAL CONGELADA. PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA FREEZER E COM RÓTULO COM APROXIMADAMENTE 350 GRAMAS.	UN	PINGUIM	500 UND	R\$ 5,97	R\$ 2.985,00
0053	EXTRATO DE TOMATE. INGREDIENTES: TOMATE. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU SAL OU OUTRO INGREDIENTE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. DEVEM CONSTAR NA EMBALAGEM A VALIDADE E MODO DE CONSERVAÇÃO DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 300G.	UN	BONARE	1.200 UND	R\$ 2,63	R\$ 3.156,00
0054	FARINHA DE ARROZ 1KG. COMPOSIÇÃO: FARINHA DE ARROZ. PRODUZIDA PELA SIMPLES MOAGEM DOS GRÃOS DE ARROZ. LIVRE DE QUALQUER ALERGÊNICO, INCLUSIVE LEITE E DERIVADOS. SEM ADIÇÃO DE NENHUM OUTRO INGREDIENTE, ISENTA DE ADITIVOS QUÍMICOS OU CON...(CONFORME EDITAL)	KG	RISOVITA	100 KG	R\$ 30,48	R\$ 3.048,00
0056	FARINHA DE MANDIOCA - PRODUTO OBTIDO PELA LIGEIRA TORRAÇÃO DA RALADURA DAS RAÍZES DE MANDIOCA, PREVIAMENTE DESCASCADA, LAVADA E ISENTA DE RADICAL CIANETO E DE SUBSTÂNCIAS NÃO COMESTÍVEIS E SUJIDADES. O PRODUTO DEVERÁ SER SECO, FINO, L...(CONFORME EDITAL)	KG	AMAFIL	1.000 KG	R\$ 6,59	R\$ 6.590,00
0057	FARINHA DE MILHO PRODUTO OBTIDO DO GRÃO DE MILHO TORRADO E PENEIRADO, NA COR AMARELA, DEVERÃO SER FABRICADA À PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS. NÃO PODERÃO ESTAR ÚMIDAS OU RANÇOSAS, . EM...(CONFORME EDITAL)	KG	DALON	1.400 KG	R\$ 3,04	R\$ 4.256,00
0058	FARINHA DE ROSCA 1KG. FARINHA DE ROSCA FINA, EMBALAGEM DE 1 KG.	KG	KIDELICIA	200 KG	R\$ 16,30	R\$ 3.260,00
0059	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG CARACTERÍSTICAS: FARINHA DE TRIGO TIPO 1, COM ASPECTO DE PÓ FINO, DE COR BRANCA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. CADA 100G DEVE FORNECER, NO MÍNIMO, 4,2 MG DE FERRO E 150 MCG DE ÁCIDO FÓLICO OBTIDO ...(CONFORME EDITAL)	PAC	CLARISSIMA	600 PAC	R\$ 15,49	R\$ 9.294,00
0060	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL FINA 1ª QUALIDADE, 100% FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, RICA EM FIBRAS COM NO MÍNIMO 6G DE FIBRA ALIMENTAR POR 50G DO PRODUTO SECO, SEM ADITIVOS EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, ACONDICIONADA EM...(CONFORME EDITAL)	KG	REALTA	50 KG	R\$ 7,59	R\$ 379,50
0064	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ - PRODUTO FORMADO POR SUBSTÂNCIA OU MISTURA DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS QUE PELA INFLUÊNCIA DO CALOR E/OU UMIDADE, PRODUZ DESPRENDIMENTO GASOSO CAPAZ DE EXPANDIR MASSAS ELABORADAS COM FARINHAS, AMIDO OU FÉCULAS, AUM...(CONFORME EDITAL)	UN	APTI	200 UND	R\$ 7,95	R\$ 1.590,00
0067	GELEIA DE MORANGO SEM AÇÚCAR ORGÂNICO. 100% FRUTA ORGÂNICA. SEM GLÚTEN, SEM LACTOSE, SEM ADIÇÃO DE PECTINA E OUTROS GELIFICANTES, SEM CORANTES, SEM CONSERVANTES OU QUALQUER OUTRO ADITIVO QUÍMICO. EMBALAGEM DE 180G.	UN	FORNOVELHO	350 UND	R\$ 18,99	R\$ 6.646,50
0069	IOGURTE DIET, PRODUTO ZERO AÇÚCAR, EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NUMERO DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRI...(CONFORME EDITAL)	UN	TIROL	600 UND	R\$ 12,99	R\$ 7.794,00



0070	IOGURTE DE MORANGO 900ML. ACONDICIONADA EM SACOS DE NO MÍNIMO 900 ML. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO, TABELA DE INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA 15 DIAS. PRODUTO DEVERÁ ESTRÁ RESFRIADO.	KG	AMANHECER	1.500 KG	R\$ 6,59	R\$ 9.885,00
0071	IOGURTE NATURAL LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL E/OU LEITE RECONSTITUÍDO INTEGRAL E FERMENTO LÁCTEO, EMBALAGEM 170G	UN	TIROL	200 UND	R\$ 5,69	R\$ 1.138,00
0073	IOGURTE SEM LACTOSE, ACONDICIONADA EM SACOS DE NO MÍNIMO 900 ML COM POLPA DE MORANGO, RICO EM NUTRIENTES. DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUA...(CONFORME EDITAL)	PAC	AURORA	500 PAC	R\$ 11,42	R\$ 5.710,00
0075	LEITE DE AMÊNDOAS. INGREDIENTES: ÁGUA, PASTA DE AMÊNDOAS, CARBONATO DE CÁLCIO, GOMA ALFARROBA, EMULSIFICANTE LECITINA DE GIRASSOL. EMBALAGEM: CAIXA TETRA PACK LONGA VIDA ATÓXICA DE 1 LITRO. VALIDADE: MÍNIMA DE 3 MESES NA DATA DE ENTREGA.	UN	ATDC	150 UND	R\$ 27,99	R\$ 4.198,50
0076	LEITE DE ARROZ CARACTERÍSTICAS: BEBIDA DE ARROZ. INGREDIENTES: ÁGUA, ARROZ, ÓLEO DE GIRASSOL, CARBONATO DE CÁLCIO (FONTE DE CÁLCIO) E SAL MARINHO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, COM ADIÇÃO DE CÁLCIO. ISENTOS DE GLÚTEN. EMBALAGEM: INTACTA LONGA V...(CONFORME EDITAL)	UN	ATDC	100 UND	R\$ 31,97	R\$ 3.197,00
0077	LEITE DE CASTANHAS, BEBIDA DE CASTANHA. INGREDIENTES: ÁGUA, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARÁ. ISENTOS DE GLÚTEN. EMBALAGEM: INTACTA LONGA VIDA, CONTENDO 01 LITRO. FABRICAÇÃO: MÁXIMO DE 60 DIAS. VALIDADE: MÍNIMO DE 10 MESES.	UN	ATDC	150 UND	R\$ 25,97	R\$ 3.895,50
0078	LEITE DE SOJA, COMPOSTO ELABORADO COM GRÃOS DE SOJA NÃO TRANSGÊNICO, 0% LACTOSE E 0% COLESTEROL E FONTE DE PROTEÍNAS, CÁLCIO, ZINCO E VITAMINAS A, B2, B6, B12, C, D, E E ÁCIDO FÓLICO, SABOR NATURAL, EMBALAGEM TETRAPACK QUE GARANTA A IN...(CONFORME EDITAL)	LT	PURITY	150 LT	R\$ 10,97	R\$ 1.645,50
0079	LEITE DE VACA, EM PÓ, ZERO LACTOSE. LEITE INDICADO PARA PESSOAS QUE SOFREM DE INTOLERÂNCIA A LACTOSE, PERMITINDO UMA ALIMENTAÇÃO BALANCEADA, COM TODOS OS BENEFÍCIOS DO LEITE, SEM PREJUDICAR O SEU ORGANISMO, VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS ... (CONFORME EDITAL)	UN	PARMALAT	200 UND	R\$ 23,99	R\$ 4.798,00
0080	LEITE DESNATADO EM PÓ - 400 G	UN	BATAVO	50 UND	R\$ 22,63	R\$ 1.131,50
0081	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO LEITE FLUIDO INTEGRAL, VITAMINAS A E D, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA. SEM GLÚTEN EMBALAGEM CONTENDO 1 KG DO PRODUTO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 6 MESES A CON...(CONFORME EDITAL)	KG	AURORA	100 KG	R\$ 27,99	R\$ 2.799,00
0082	LEITE ESTERILIZADO INTEGRAL UHT. LEITE LONGA VIDA INTEGRAL TETRAPAK, CAIXAS DE 1000ML, FONTE NATURAL DE PROTEÍNAS E CÁLCIO, MANTER TODAS AS CARACTERÍSTICAS NATURAIS DO LEITE IN-NATURA, INCLUSIVE TEOR DE GORDURA. DEVERÁ CONSTAR NA EMBAL...(CONFORME EDITAL)	L	TIROL	1.000 L	R\$ 4,64	R\$ 4.640,00
0083	LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMBALAGEM DE 1 LITRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 5 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	L	TIROL	18.000 L	R\$ 6,59	R\$ 118.620,00
0084	LEITE UHT ZERO LACTOS LEITE INDICADO PARA PESSOAS QUE SOFREM DE INTOLERÂNCIA A LACTOSE, PERMITINDO UMA ALIMENTAÇÃO BALANCEADA, COM TODOS OS BENEFÍCIOS DO LEITE, SEM PREJUDICAR O SEU ORGANISMO, VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS NO MOMENTO DA E...(CONFORME EDITAL)	L	TERRA VIVA	500 L	R\$ 5,27	R\$ 2.635,00



0086	MACARRÃO CABELO DE ANJO (ALETRIA) MASSA FINA COM OVOS PASTEURIZADOS- TIPO CABELO DE ANJO, ISENTO DE QUALQUER SUBSTÂNCIA ESTRANHA OU NOCIVA. EMBALAGEM EM POLIPROPILENO ATÓXICO, RESISTENTE, LACRADO CONTENDO NO MÍNIMO 500 GRAMAS COM PR...(CONFORME EDITAL)	PAC	NORDESTE	2.000 PAC	R\$ 4,39	R\$ 8.780,00
0087	MACARRÃO COM OVOS, TIPO PARAFUSO. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÂS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E LARVAS, NÃO PODENDO ESTAR FERMENTADAS OU RANÇOSAS. A EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE M...(CONFORME EDITAL)	PAC	ROBERTA	2.000 PAC	R\$ 2,69	R\$ 5.380,00
0088	MACARRÃO INTEGRAL, TIPO ESPAGUETE. FONTE DE FIBRAS E PROTEÍNAS. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÂS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E LARVAS, NÃO PODENDO ESTAR FERMENTADAS OU RANÇOSAS. A EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVE...(CONFORME EDITAL)	PAC	NINFA	100 PAC	R\$ 5,09	R\$ 509,00
0089	MACARRÃO SEM GLUTEN - MACARRÃO DE ARROZ COM OVOS CORTE PARAFUSO SEM GLUTEN - SEM LACTOSE FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÂS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E LARVAS, NÃO PODENDO ESTAR FERMENTADAS OU RANÇOSAS. N...(CONFORME EDITAL)	PAC	URBANO	200 PAC	R\$ 6,15	R\$ 1.230,00
0090	MACARRÃO SEM OVOS . FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÂS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E LARVAS, NÃO PODENDO ESTAR FERMENTADAS OU RANÇOSAS. A EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE MACARRÃO. EM CO...(CONFORME EDITAL)	KG	NINFA	50 KG	R\$ 6,85	R\$ 342,50
0091	MACARRÃO DO TIPO AVE MARIA. SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA, PODENDO CONTER OVOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VAL...(CONFORME EDITAL)	PAC	NINFA	500 PAC	R\$ 7,14	R\$ 3.570,00
0093	MACARRÃO TIPO GRAVATA COM OVOS PACOTE COM 500 GRAMAS. INGREDIENTES: SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS, CORANTES NATURAIS (URUCUM E CÚRCUMA). CARACTERÍSTICAS: O PRODUTO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS-...(CONFORME EDITAL)	PAC	ORQUIDEA	700 PAC	R\$ 6,59	R\$ 4.613,00
0094	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM SAL, OBTIDA DO CREME DE LEITE (NATA) PADRONIZADO, PASTEURIZADO, MATURADO, COM NO MÍNIMO 200 G, TEOR MÍNIMO DE 80 % DELÍPIDIOS, EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, REGISTO DO MINISTÉRIO D...(CONFORME EDITAL)	UN	LACLELO	1.500 UND	R\$ 17,17	R\$ 25.755,00
0095	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM SAL, ZERO LACTOSE OBTIDA DO CREME DE LEITE (NATA) PADRONIZADO, PASTEURIZADO, MATURADO, COM NO MÍNIMO 200 G, TEOR MÍNIMO DE 80 % DELÍPIDIOS, EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, REGISTO DO...(CONFORME EDITAL)	UN	LACLELO	250 UND	R\$ 20,99	R\$ 5.247,50
0097	MACARRÃO TRICOLOR PARAFUSO. COMPOSTO DE SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS PASTEURIZADOS, ESPINAFRE E TOMATE DESIDRATADOS, CORANTES NATURAIS URUCUM E CÚRCUMA. EMBALAGEM DE PLÁSTICO ATÓXICO, COM 500G. O PRODUTO D...(CONFORME EDITAL)	PAC	ORQUIDEA	1.000 PAC	R\$ 5,71	R\$ 5.710,00
0098	MASSA VITAMINADA COM OVOS TIPO CASEIRA: SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO(VITAMINA B9). , OVOS E CORANTES NATURAIS CONTEM GLUTÊN. EMBALAGEM EM POLIPROPILENO ATÓXICO, RESISTENTE, LACRADO CONTENDO NO MÍNIMO 500 GRAM...(CONFORME EDITAL)	PAC	PICININI	500 PAC	R\$ 8,28	R\$ 4.140,00



0103	MIX SEM GLÚTEN E SEM LACTOSE PARA BOLO DE FUBÁ. INGREDIENTES: AMIDO DE MILHO MODIFICADO, AÇÚCAR, FUBÁ, MALTODEXTRINA, SAL, UMECTANTE SORBITOL E EMULSIFICANTES (ÉSTERES DE ÁCIDOS GRAXOS COM POLIGLICEROL, MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS G...(CONFORME EDITAL)	UN	RISOVITYA	50 UND	R\$ 17,00	R\$ 850,00
0104	MIX SEM GLÚTEN PARA PÃO TRADICIONAL. INGREDIENTES AMIDO DE MILHO MODIFICADO, FÉCULA DE MANDIOCA, AÇÚCAR, OVO EM PÓ, SAL COMUM MOÍDO IODADO, EMULSIFICANTES INS 464 E INS 471 E BICARBONATO DE SÓDIO. EMBALAGEM DE 300G	UN	URBANO	50 UND	R\$ 15,99	R\$ 799,50
0105	MÚSCULO INSPECIONADO CARNE BOVINA – TIPO MÚSCULO, CORTADA EM CUBOS, IN NATURA, CONGELADA, SEM GORDURA, SEM PELANCA, SEM SEBO, COM ASPECTO, COR E CHEIRO CARACTERÍSTICOS. LIVRE DE PARASITAS, MICROBIOS E QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA. EMBALA...(CONFORME EDITAL)	KG	PRANDO	1.200 KG	R\$ 24,63	R\$ 29.556,00
0106	NATA -CREME DE LEITE PASTEURIZADO COM ESPESANTE , TEOR DE GORDURA DE NO MÍNIMO 45 %, DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO E CHEIRO CARACTERÍSTICO, LIVRE DE SUJIDADES E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.SEM GLÚTEN, REGISTRADO E INSPECIONADO COM SELO SIF, EMB...(CONFORME EDITAL)	UN	RIOLAT	600 UND	R\$ 10,59	R\$ 6.354,00
0107	NATA SEM LACTOSE 300G. CREME DE LEITE S/ LACTOSE - CREME DE LEITE PASTEURIZADO (NATA). HOMOGENEIZADO. EMBALAGEM EM POTES DE POLIETILENO (PET) DE PLÁSTICO, CONTENDO 300G. COMPOSIÇÃO: GORDURA LÁCTEA: MÍNIMO DE 25%. CARACTERÍSTICAS SENSORI...(CONFORME EDITAL)	KG	STA CLARA	300 KG	R\$ 15,30	R\$ 4.590,00
0108	NOZ MOSCADA INTEIRA, PRODUTO COM EMBALAGEM IDENTIFICADA COM NO MÍNIMO:DESCRIÇÃO DO PRODUTO, DATA DE PROCESSAMENTO E ORIGEM. EMBALAGEM, ATÓXICA, RESISTENTE BEM VEDADA, COM NO MÍNIMO 8 GRAMAS E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES, A...(CONFORME EDITAL)	PAC	INCAS	30 PAC	R\$ 6,79	R\$ 203,70
0109	ÓLEO DE GIRASSOL, CONTÉM UM ELEVADO TEOR DO ÁCIDO GRAXO POLIINSATURADO LINOLÉICO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900ML, LIMPAS, NÃO AMASSADAS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. A EMBALAGEM DEVERÁ CO...(CONFORME EDITAL)	UN	SINHA	500 UND	R\$ 13,32	R\$ 6.660,00
0112	PÃO DE CACHORRO QUENTE - NÃO DEVE APRESENTAR QUEIMADURAS E SUA COLORAÇÃO DEVE MOSTRAR TONALIDADE REGULARES. O MIOLO DEVE SER LEVE, COM POROSIDADE REGULAR E COLORAÇÃO CLARA E UNIFORME. NÃO DEVE APRESENTAR ODORE DE FERMENTAÇÃO E DE FUMAÇA...(CONFORME EDITAL)	UN	VETORI	35.000 UND	R\$ 2,72	R\$ 95.200,00
0113	PÃO FATIADO INTEGRAL, COM O PRIMEIRO INGREDIENTE SENDO FARINHA DE TRIGO INTEGRAL. FRESCO, MACIO, SEM PRESENÇA DE SUJIDADES. NÃO DEVE SER EMBALADO QUENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO COM INGREDIENTES...(CONFORME EDITAL)	PAC	KIDELICIA	200 PAC	R\$ 7,47	R\$ 1.494,00
0114	PÃO SEM GLÚTEN TRADICIONAL FATIADO. INGREDIENTES: AMIDO MODIFICADO, AMIDO (MANDIOCA E OU MILHO E OU BATATA), EXTRATO DE SOJA, GORDURA DE PALMA, GLICOSE EM PÓ, AÇÚCAR DEMERARA, SAL, ESPESANTE HIDROXIPOPLIMENTICELULOSE, GOMA XATANA E GO...(CONFORME EDITAL)	PAC	JASMINE	250 PAC	R\$ 36,99	R\$ 9.247,50
0115	PÃO TIPO BISNAGA INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO,SAL, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, LEITE, FERMENTO FRESCO. UNIDADE DE 20 GRAMAS CADA. ZERO GORDURA TRANS	KG	VETORI	1.000 KG	R\$ 0,40	R\$ 400,00
0119	POLPA DE TOMATE CONCENTRADO, INGREDIENTES TOMATE, SAL E AÇÚCAR. DEVEM CONSTAR NA EMBALAGEM A VALIDADE E MODO DE CONSERVAÇÃO DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 520 GRAMAS	UN	OLE	1.200 UND	R\$ 8,96	R\$ 10.752,00
0121	POLVILHO DOCE FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SÁS E LIMPAS. PRODUTO LIVRE DE MATÉRIA TERROSA, PARASITOS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. EMBALAGEM EM POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE BEM VEDADA, COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS ...(CONFORME EDITAL)	PAC	PRATA	300 PAC	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00



KAREN MUNARI
STEFANES
SOLDI:05654169955

Assinado de forma digital por
KAREN MUNARI STEFANES
SOLDI:05654169955
Dados: 2024.07.25 08:43:44
-03'00'

0122	QUEIJO MUSSARELA FATIADO 150G. DE BOA QUALIDADE. CORTADO EM FATIAS DE APROXIMADAMENTE 15 GRAMAS. CADA, EMBALAGEM, DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE BEM VEDADA, COM NO MÍNIMO 150 GRAMAS.COM SELO DE INSPEÇÃO CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENT...(CONFORME EDITAL)	UN	GARCIA	600 UND	R\$ 9,99	R\$ 5.994,00
0124	QUEIJO ZERO LACTOSE FATIADO 150G. DE BOA QUALIDADE. CORTADO EM FATIAS DE APROXIMADAMENTE 15 GRAMAS. CADA, EMBALAGEM, DE POLIETILENO ATÓXICA, RESISTENTE BEM VEDADA, COM NO MÍNIMO 150 GRAMAS. COM SELO DE INSPEÇÃO CONFORME A LEGISLAÇÃO VI...(CONFORME EDITAL)	UN	LACLELO	350 UND	R\$ 14,21	R\$ 4.973,50
0128	SUCO CONCENTRADO, SUCO DE UVA NATURAL, EXTRAÍDO DE FRUTAS SELECIONADAS, EMBALADO EM EMBALAGENS DE VIDRO DE 1,5L. REGISTRADO E FISCALIZADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO MAPA. INGREDIENTE: SUCO DE UVA, NÃO ALCOÓL...(CONFORME EDITAL)	UN	QUESTOSI	700 UND	R\$ 19,89	R\$ 13.923,00
0129	VINAGRE DE MAÇÃ, GARRAFA DE 750ML EM GARRAFA PLÁSTICA, ATÓXICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RÓTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE ...(CONFORME EDITAL)	UN	CHEMIM	200 UND	R\$ 3,95	R\$ 790,00
0130	SUCO DE LARANJA INTEGRAL (S/ CONSERVANTE) SUCO DE LARANJA NATURAL, EXTRAÍDO DE FRUTAS SELECIONADAS, EMBALADO EM EMBALAGENS DE VIDRO DE 1,3L. REGISTRADO E FISCALIZADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO MAPA. INGREDIE...(CONFORME EDITAL)	UN	BELAVITA	400 UND	R\$ 17,59	R\$ 7.036,00
0131	SUCO DE MAÇÃ INTEGRAL (S/ CONSERVANTE) SUCO DE MAÇÃ NATURAL, EXTRAÍDO DE FRUTAS SELECIONADAS, EMBALADO EM EMBALAGENS DE VIDRO DE 1,3L. REGISTRADO E FISCALIZADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO MAPA. INGREDIENTE: S...(CONFORME EDITAL)	UN	BELAVITA	400 UND	R\$ 21,09	R\$ 8.436,00
0133	ALHO EM PASTA 1KG. ALHO TRITURADO 1 KG. ALHO PURO TRITURADO APRESENTANDO COR E ODOE CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO FRESCO. SEM ADIÇÃO DE SAL, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALADO EM POTE PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, CO...(CONFORME EDITAL)	UN	CC	500 UND	R\$ 31,48	R\$ 15.740,00
0135	BISCOITO DE ARROZ INTEGRAL 150G. BISCOITO DE ARROZ: BISCOITO DE ARROZ INTEGRAL, PCT 150 G. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UN	KODILAR	500 UND	R\$ 9,79	R\$ 4.895,00
0136	CREME DE RICOTA FRESCA 200G. CREME DE RICOTA FRESCA, NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER OS DADOS DO FORNECEDOR, TABELA NUTRICIONAL, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 200G.	UN	BUSS	300 UND	R\$ 21,99	R\$ 6.597,00
0139	PASTA DE AMENDOIM 500G. PASTA DE AMENDOIM INTEGRAL TORRADO, NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER OS DADOS DO FORNECEDOR, TABELA NUTRICIONAL, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 500G.	UN	DACOLONIA	300 UND	R\$ 21,99	R\$ 6.597,00
0140	VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML. EMBALAGEM DE 750ML, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBEDECENDO A RESOLUÇÃO N° 12, DE 24/07/78 DA CNNPA.	UN	CHEMIM	250 UND	R\$ 2,19	R\$ 547,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 636.915,85	

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.842.718/0001-84 - Endereço: AC PLINIO ARLINDO DE NES - CEP: 89810460 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3328-4718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

